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MINNESOTA. REVENUE

January 23,2015

JAMES VAITKUNAS
THE MINNESOTA STREETCAR MUSEUM
PO BOX 16s09
MINNEAPOLIS MN 55416-0509

Letter ID: L1316171648

Dear Mr. Vaitkunas:

your Application for Nonprofit Exempt Status for Minnesota sales and use tax has been

upproufi as of April 16,2009. Your organization's exempt status number is 41 493.

A fully completed Certificate of Exemption must be given to each seller when you purchase,

lease, or rent tangible personal property or services for use in your nonprofit functions. Your

exempt status number should be entered on the Certificate of Exemption, Form ST3.

This exemption does not apply to purchases of prepared food, soft drinks, candy, alcoholic

beverag.r, todging, waste collection and disposal services, or to purchases or leases of motor

vehiclei. purchar.r or leases of qualiffing motor vehicles are exempt if the vehicles are used

primarily to transport goods or people, other than employees, as part of the organization's

ln*ituUie, religious, oi educational functions. Qualiffing vehicles are those defined in

Minnesota Statutes, section 168.01l, as a truck, bus, or passenger automobile that is designed

and used for carrying more than nine people.

your exempt status number may not be used by a building contractor to obtain exemption for

materials purchased under a lump sum construction project covering both labor and materials for

the construction, alteration, or repair of your building or other real property you may own.

your application for nonprofit exempt status for Minnesota sales and use tax was approved

based on current facts and circumstances regarding your orgarrization and laws in effect at the

time of approval. Different circumstances, statutory changes, or subsequent court decisions

could affect your nonprofit exempt stafus. If your sources of support, character, or method of
operation change, you must let us know so we can consider the effect of the change on your

status. Also, please inform us of all changes in your legal name or address.

If your orgarization makes ongoing ta:rable retail sales, you are required to obtain a Minnesota

ta:r identification number and to collect and remit the sales tor. When you purchase items for

resale, you should give your supplier a fully completed Form ST3 claiming the resale

exemption.

For more information on your exemption or on Minnesota sales tax, please write us at the

address below or call us at (65 I ) 296-61 8l .

Sales and Use Ta< Division
Mail Station 6330
Saint Paul, MN 55146-6330
An equal opportunity emploYer
www.revenue. state.mn. us

Tel: (651) 296-6181
Far: (651) 556-3102

TTY: Call 711 for Minnesota Relay
CallTll for the Minnesota RelaY
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Ceftificate of Exemption
Purchaser: Complete this certificate and glve lt to the seller.
Seller: lf this certificate is not fully completed, you must charge sales tax.

This is a blanket certificate, unless one of the boxes below is checked, and
purchases, or until otherwise cancelled by the purchaser.
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Keep this certificate as part of your records.

remains in force as long as the purchaser continues making

Check if this certificate is for a single purchase and enter the related invoice/purchase order #

lf you are a contractor and have a purchasing agent agreement with an exempt organization, check the box to make multiple
purchases for a specific job. Enter the exempt entity name and specific project:

Exempt entity name Prgect description

Name of purchaser

Minnesota Streetcar Museum, Inc.
Business address

PO Box 16509
City

Minneapolis
State

MN
Zip code

55416-0509
Purchaser's tax lD number

75-76213
State of issue

Minnesota
Country of issue

USA
lf no tax lD number,

enter one of the following:

FEIN Driver's license number/State issued

state of issue

lD number

number34-2030631
Name of seller from whom you are purchasing leasing or renting

i'iiii'i,,,, Seller'S a6ldress
::i:',j;::iaia:

City

Ilpe of buslness. Circle the number that describes your business.

01 Accommodation and food services
02 Agricultural, forestry fishing, hunting
03 Construction
04 Finance and insurance

05 lnformation, publishing and communications

06 Manufacturing

07 Mining

08 Realestate

09 Rentaland leasing

10 Retailtrade

Reason for exemptlon. Circle the

mes A. Vaitkunas

LL Transportation and warehousing

L2 Utilities

13 Wholesale trade

t4 Business services

15 Professional services

16 Education and health-care services

@ Nonprofit orga n ization

18 Government

19 Not a business (explain)

20 Other (explain)

letter that identifies the reason for the exemption.
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;ii A Federal government (department) I Agricultural production

J lndustrial production/manufacturing

K Direct pay authorization

i uiri,rUlPlbexcmntlon;lr.o$fqe8a4#rlldilr
t r:: ilrv3gg6tddtl;rCbrqr8608

B Specific government exemption (from list on back)

Tribal govern ment (name)

Foreign diplomat #

Charitable organization # Direct mail

Other (enter number from back page)

Percentage exemption
Educational orga nization # 41493

Religious orga nization #
n Rovertising (enter percentage)

Resale
n utitities (enter percentage)

I declare that the information on thrs certificate rs correct and complete to the best of my knowledge and belief . (PENALTY: lf you try
to evade paying sa/es tax by usin$ an exemption certificate for items or services that willbe used for purposes other than those being
claimed, you may be fined $7W under ltli, law for each transaction for which the certiftcate is used.)

Print name here
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Stock

Title Date

Corporate Secretary 112312015

(Rev. 11110) Forms and fact sheets are available on our website at www.taxes.state.mn.us


